
 

Modelis: OR-WE-505 
TRIFAZIS ELEKTROS ENERGIJOS SUNAUDOJIMO INDIKATORIUS 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Prieš prijungdami ir naudodami prietaisą, atidžiai perskaitykite šią naudojimo instrukciją. Kilus 
neaiškumų dėl jos turinio, prašome kreiptis į prietaiso pardavėją. 
Prijungti prietaisą gali tik kvalifikuotas elektrikas! 
Jokiais būdais neardykite prietaiso, nes jo viduje esantys kondensatoriai gali būti įkrauti.  

Gamintojas neatsako už gedimus, kurių atsirado netinkamai prijungus ar naudojus prietaisą. 
Savarankiškai remontuojant prietaisą ar keičiant jo konstrukciją, prarandama teisė į garantinį 
remontą. 
Atsižvelgiant į tai, kad techniniai duomenys nuolat atnaujinami, gamintojas pasilieka teisę juos 
keisti be išankstinio įspėjimo. Visos teisės į šios instrukcijos vertimą / interpretaciją ir autoriaus 
teisės yra saugomos. 

Neįmanoma saugiai naudoti prietaiso, jei jis: 
- mechaniškai pažeistas. 
- buvo ilgai sandėliuojamas gamintojo rekomendacijų neatitinkančiomis sąlygomis. 
- buvo pažeistas vežant, pvz., dėl smūgių ar vibracijos. 

OR-WE-505 yra 3 fazių, 4 laidų prietaisas, naudojamas matavimo reikšmėms metriniais 
vienetais (kWh) rodyti, tačiau jis nėra skirtas matuoti. 
Naudojamas trifazės kintamos srovės elektros energijos tiesioginėje sistemoje reikšmėms rodyti. 
Speciali elektroninė sistema, veikiant tekančiai srovei ir įtampai kiekvienoje fazėje, rodo impulsus 
šioje fazėje naudojamai elektros energijai proporcingais kiekiais. 
Apie energijos naudojimą fazėje praneša mirksintis atitinkamas LED diodas. 
Trijų fazių impulsų suma, apie kurią praneša mirksintis LED diodas (1000 imp./kWh), 
perskaičiuojama į energiją, kurią sunaudojo visa trijų fazių sistema, ir jos reikšmė rodoma LCD 
ekrane. 

TECHNINIAI DUOMENYS: 

Įtampa: 3 x 230 / 400 V 
Elektros įtampos ribinė vertė: 0.8-1.15 vardinės įtampos 
Srovė: 3 x 5 (80) A 
Matavimo tikslumas: 1 klasė 
Galia:  2 W, 10 VA 
Impulsų dažnis: 1000 imp./kWh 
Ekranas: LCD 6 + 2 = 000000.00 kWh 
Apsaugos laipsnis: IP20 
Srovės naudojimo signalizavimas: 3 x LED raudonas 
Nuskaitymo signalizavimas: LED raudonas 
Naudojimo temperatūra: -25 ~ 45 0C 
Padidinta naudojimo temperatūra: -25 ~ 65 0C 
Sandėliavimo ir gabenimo temperatūra: -25 ~ 70 °C 
Drėgnis:  75 % 
Išoriniai matmenys: 116,5 x 76 x 65 mm 
Didžiausiasis prijungimo laidų pjūvis: 35 mm2 

  



 

 
Matmenys ir montavimas: 

Prijungimo schema: 

1. Atjunkite elektros tiekimą. 
2. Pritvirtinkite prietaisą prie skirstomosios dėžės kreipiančiosios. 
3. Atsuktuvu atsukite varžtus ir nuimkite priekinius prietaiso gnybtų dangtelius. 
4. Prijunkite elektrą prie gnybtų 1(L1), 3(L2), 5(L3). 
5. Matuojamąją grandinę arba atskirą imtuvą prijunkite prie gnybtų 2(L1), 4(L2), 6(L3). 
6. Uždėkite atgal prietaiso gnybtų dangtelius. 

ŽENKLINIMO PAAIŠKINIMAS: 

atidžiai perskaitykite 
naudojimo instrukciją 

antrasis apsaugos 
laipsnis 

3 fazių 
tinklas 

Kai prietaisas prijungtas, jungčių dangtis turi būti uždėtas! 

GAMINTOJAS: 

ORNO-LOGISTIC Sp. z o. o. 
ul. Rolników 437 
44-141 Gliwice 
tel. +48 32 43 43 110 
www.orno.pl 

IŠĖJIMAS ĮĖJIMAS 

Remiantis 2005 m. liepos 29 d. EEĮ įstatymu, nebenaudojama 
elektros įranga negali būti sandėliuojama su kitomis 
atliekomis. Nebenaudojama elektros įranga turi būti 
sandėliuojama tam skirtose vietose. 
Grynasis svoris: 0,38 kg 

 

http://www.orno.pl/

